令和８年２月１０日

北九州市市長公室

報道機関各位

今永 博 元北九州市副市長の御逝去について（訃報）

元北九州市副市長 今永
いまなが

 博
ひろし

 様 （69 歳） は、かねてより病気療養中の

ところ薬石効なく、令和８年２月９日（月） 午後７時２４分に御逝去されました。

ここに謹んで哀悼の意を表し、お知らせいたします。

なお、通夜・葬儀は下記のとおり執り行われますので、あわせてお知らせし

ます。

記

１ 通夜・葬儀について

（１） 日時  通 夜：令和８年２月１１日（水）  １８：００～

         葬 儀：令和８年２月１２日（木）  １０：００～

（２） 場所  サンレー戸畑紫雲閣 （北九州市戸畑区新池一丁目６番３号）

（３） 喪主  今永 祐子 様 （妻）

（４） 形式  仏式

 【本件に関するお問い合わせ先】

担当課：市長公室秘書課

連絡先：０９３-５８２-２１２７

    担当者：横川、梅崎